12 No el Apóstol, sino hijo tambien de Cleophas, que sucedió á Santiago en el obispado de Jerusalém.

13 MS. *Connusco.*

14 La incredulidad de sus habitantes era tal, que el santo evangelista, para explicarla de una manera mas viva, creyó poder decir, que ponía al Señor en términos de no poder hacer aquello, que no podia conceder por un efecto adorable de su justicia á la ceguedad y dureza de su corazón. S. GREGORIO NAZIANZ. Y en frase de la Escritura, no poder equivale á no querer: como cuando se dice, que los hermanos de Joseph no podian (esto es, no querian) hablarle en paz. *Genes. xxxiv.*

a Matth. xiii, 54. Luc. iv, 16. — b Joann. vi, 42. — c Matth. xiii, 57. Luc. iv, 24. Joann. iv, 44.

6. Et mirabatur propter incredulitatem eorum, et circuibat castella in circuitu docens.

7. ^a Et vocavit duodecim: et coepit eos mittere binos, et dabat illis potestatem spirituum immundorum:

8. Et praecepit eis ne quid tollerent in via, nisi virgam tantum, non peram, non panem, neque in zona aë,

9. ^b Sed calceatos sandaliis, et ne induerentur duabus tunicis.

10. Et dicebat eis: Quocumque introieritis in domum, illic manete donec exeatis indè:

11. ^c Et quicumque non receperint vos, nec audierint vos, exeuntes indè, executite pulverem de pedibus vestris in testimonium illis.

12. Et exeuntes praeedicabant ut poenitentiam agerent:

13. Et daemonia multa eiciebant, ^d et ungebant oleo multos aegros, et sanabant.

14. ^e Et audivit rex Herodes (manifestum enim factum est nomen ejus) et dicebat: Quia Joannes Baptista resurrexit à mortuis: et propterea virtutes operantur in illo.

15. Alii autem dicebant: Quia Elias est. Alii verò dicebant: Quia propheta est, quasi unus ex prophetis.

16. Quo audito Herodes ait: Quem ego decollavi Joannem, hic à mortuis resurrexit.

17. ^f Ipse enim Herodes misit, ac tenuit Joannem, et vinxit eum in carcere propter Herodiam uxorem Philippi fratris sui, quia duxerat eam.

18. Dicebat enim Joannes Herodi: Non licet tibi habere uxorem fratris tui.

19. Herodias autem insidiabatur illi: et volebat occidere eum, nec poterat.

20. Herodes enim metuebat Joannem, sciens eum virum justum et sanctum: et custodiebat eum, et audito eo multa faciebat, et libenter eum audiebat.

6. Y estaba maravillado ¹ de la incredulidad de ellos, y andaba predicando por todas las aldeas del contorno.

7. Y llamó á los doce: y comenzó á enviarlos de dos en dos, y les daba potestad sobre los espíritus inmundos:

8. Y les mandó que no llevasen nada para el camino, ni alforja, ni pan, ni dinero en la bolsa, sino solamente un bordon,